

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.



Numer KRS Fundacji: **0000387207**

Cel szczegółowy: **3983 Maja Pryciak**

Przełącz darowiznę przelewem:

**85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Tytuł przelewu:

**3983 Maja Pryciak**



Numer telefonu: **692 093 760**

Tytuł: **3983 Maja Pryciak**



## Nowiny\_ woj\_ podkarpackie

Majka urodziła się o czasie jako pozornie zdrowa dziewczynka. Od tego momentu minęły już ponad dwa lata i tak wiele się zmieniło. Niestety dzisiaj dzieciństwo naszej córeczki nie jest już takie idealne... Prosimy Was o zapoznanie się z historią Mai i pomoc, aby nasza dziewczynka miała szansę na lepsze jutro! Po kilku miesiącach od narodzin zaniepokoił nas fakt, że nasze dziecko nie używa swojej prawej połowy ciała. Od razu postanowiliśmy zasięgnąć specjalistycznej pomocy, więc udaliśmy się na wizytę do neurologa dziecięcego, który po zbadaniu córeczki skierował nas na oddział szpitalny. Tam usłyszeliśmy bardzo poważną diagnozę.



Po badaniu rezonansu magnetycznego u Mai stwierdzono postać połowiczą prawostronną mózgowego porażenie dziecięcego. Prawdopodobną przyczyną schorzenia było niedotlenienie mózgu przebyte jeszcze w trakcie ciąży. Choroba ta, już na zawsze zostanie z naszą dziewczynką. Jednak dzięki intensywnej i wieloletniej terapii, można z nią skutecznie walczyć. W lipcu tego roku Maja miała ponowne EEG we śnie jest trochę lepiej jednak zapis nadal wychodzi nieprawidłowy. Najważniejsza jest dla nas codzienna rehabilitacja, ćwiczenia i masaże - bez tego nie ma szans na poprawę. Maja co około 6 miesięcy przyjmuje botuline i jeździmy na turnusy rehabilitacyjne. Stale uczęszcza również na zajęcia z logopedą i psychologiem. Zakupiliśmy nowe ortezy, dzięki którym może prawidłowo chodzić. Największym problemem jednak stanowi prawa ręka, której Maja nie chce używać, jest bardzo napięta, nie umie nią chwycać ani prawidłowo poruszać. Jedyną szansą na poprawę sprawności jest nieustanna rehabilitacja i codzienne ćwiczenia.

Nasza córeczka nie należy do łatwych - córeczka wymaga poświęcenia olbrzymiej ilości czasu i pieniędzy. Wiemy jednak, że to tylko i wyłącznie dla jej dobra! Każdego dnia intensywnie ćwiczymy także i w domu, a dojazdy na zajęcia są naprawdę czasochłonne. Zaczyna nam już brakować pieniędzy, a potrzeby Mai stają się coraz to większe... Zgromadzone fundusze chcielibyśmy przeznaczyć na systematyczną rehabilitację, prywatne turnusy, terapie, konsultacje lekarskie oraz zakup specjalistycznego sprzętu rehabilitacyjnego, takiego jak na przykład ortezy czy buty.

Państwa pomoc będzie dla nas ogromnym wsparciem, dając nadzieję na lepszą przyszłość dla naszego córeczki.

Dziękujemy wam za każdy mały gest!  
Wdzięczni rodzice.



Wyślij SMS o treści

**JESTEM 3983**  
pod numer **75142**

Koszt SMS 6,15 zł brutto (w tym VAT).



Prawdziwa pomoc to bycie obok. Zawsze. To ważne.

<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b>	
na podstawie udzielenia przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
142. Numer SMS <b>0000387207</b>	143. Wniosekowana kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zbadaniu do potrzeb organizacja otrzyma w zł. <b>3983 MAJA PRYCIAK</b>
144. Cel szczególony 1,5% <b>3983 MAJA PRYCIAK</b>	
145. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>	
146. Informacje dodatkowe	

